
Strana 1 / 3

AKP 18-600 AS

Akumulátorový kartušovací lis

Výkonný a �exibilní akumulátorový kartušovací lis pro
rychlé a přesné nanášení těsnicích hmot a pojiv s různou
viskozitou a vyplňování spár.

10.203,00 CZK bez DPH

( 12.345,63 CZK s DPH)

Objednací císlo: 7 146 01 61 00 0



Strana 2 / 3

Specifikace

Podrobnosti

Výkonný motor s maximální přítlačnou silou 3
500 N a volnoběžným posuvem až 8 mm/s
zaručuje rychlý postup práce – i při zpracování
zvláště hustých materiálů.

\

Přesná práce nikdy nebyla jednodušší: Díky 9
stupňům nastavení otáček, manuální spoušti a
plynule nastavitelné rychlosti lisování lze
obratem ruky optimálně regulovat tok materiálu.

\

Automatická funkce zpětného chodu (no-drip-
function) při uvolnění spouště způsobí snížení
tlaku a zpětný chod ozubené tyče. Tím se
zabrání dokapávání nebo výpadku použitého
materiálu.

\

Rychlejší výměna mezi kartušemi a foliovými

sáčky bez nářadí.

\

Optimální zužitkování materiálu vlivem téměř
kompletního vylisování.

\

Konstantní tok těsnicí hmoty a omezení vzniku
bublin.

\

Electronic Cell Protection (ECP): ECP chrání
akumulátor před přetížením, přehřátím a
hlubokým vybitím.

\

Technologie COOLPACK zajišťuje delší životnost
akumulátoru a umožňuje delší dobu provozu.

\

Stav nabití akumulátoru můžete odečítat přímo
na akumulátoru.

\

Kompatibilní s 18V akumulátory AMPShare /
Bosch Professional.

\

OBECNÉ SPECIFIKACE HODNOTY VIBRACÍ A EMISÍ HLUKU

Napětí akumulátoru 18 V

Kompatibilita akumulátoru Lithium-iontový /
ProCORE lithium-iontový

Rozhraní akumulátoru 18 V AMPShare

Maximální přítlačná síla 3 500 N

Kapacita kartuše 310, 400 ml

Kapacita fóliového sáčku 300, 400, 600 ml

Rychlost posuvu 7 mm/sek

Šířka 255 mm

Délka 635 mm

Výška 80 mm

Hladina akustického tlaku
LpA

70 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KpA

3 dB

Hladina akustického
výkonu LWA

80 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KWA

3 dB



Strana 3 / 3

Obrázky aplikací

Hmotnost bez
akumulátoru

2,20 kg


